
Nära Stockholm
Ligger ditt företag nära Stockholm erbjuder vi:

Endagskonferens-kickoff-kundevent med häftiga aktiviter 
-och mysiga avslutningsmiddagar i den bästa av miljöer.

Bara 30 minuter från Stockholm City!

(Även stora grupper)

Vad sägs om:
Kanotsafari/orientering

-med aktivitetskontroller i ett av mellansveriges häftigaste paddelvatten.
Kan alla inte hänga med på paddlingen? - Inget problem vi har lösningar på det mesta.

Ridning i naturreservat/”ryttartävling”
-på mysig vildmarksgård mitt ute i reservatet.Vandra över forsarna- eller kom per kanot.

Gårdsmästerskap med kul femkamp - mysiga middagar med underhållning runt brasorna på bergsaltanen med utsikt över viken.
Eller runt brasorna i jättekåta. En kåta rymmer 40 personer vid bord runt vildmarkspisen. (Vi har tre kåtor).

DrakbåtsRace 
Långa utsmyckade kanoter. 12 > 24 paddlare per båt + en styrman och en trummare.

Kul tävling/aktivitet där alla kan delta. 

Water Bikes Race
Vanliga mountainbikes monterade på ett ”ponton kit”. Pedalkraften överförs till ett 

“utombordsdrev” monterat på framhjulet. 
Kul och minst sagt annorlunda tävling/aktivitet där alla kan delta. 

MiljöCarts 
Treväxlade mycket stabila trampbilar för vuxna. 

Storlek som mindre motordrivna Gokarts. Häftigt utförande med störtbåge, GT-säten.  

Skyttetävlingar
Luftgevär på ”fällande” djurmotiv, Bågskytte, Slangbella på ”fällande” djurmotiv alt. ballonger/burkar.

Guidade vandringar i Naturreservatet/Nationalparken
Att sådan vild- och vacker natur och fantastisk vattenled finns så nära Stockholm! 

- det får vi höra av varje grupp som vi har här ute.

Teambuilding övningar 
Sommar som vinter, med eller utan övernattning.

Härliga middagar i den bästa av miljöer 
Vi serverar lyxiga vildmarksmiddagar på bergsaltanen/jättekåta på Rundemar eller i våra jättekåtor på Notholmen eller vid Prinsvillan

Välkommen ut till oss och äventyret
Här saknas varken, sjöar, åar, forsar eller urskogar - Äventyret väntar på Er!

(Mysiga konferens- övernattningsmöjligheter finns)

OAXEN - den spännande kalkön! (Se hemsidan)
Vi har även aktiviteter med konferens och restaurangmöjligheter för grupper upp till 80 personer på ön Oaxen utanför Mörkö.

Kråmö Utskärgårdshemman (Se hemsidan)
Hav, tång, tjärdoft, ostört Naturreservat, 80 bäddar i stugboende - Mysigaste skärgårdsanläggningen “nära Stockholm”!


